
中央区東京都 告示校

NAT-TEST､TOP-J

226

受験者数

認定者数

1 9 26 0 0 36

0 7 3 0 0 10

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

136[認定コース在籍者数]

6

[教材]

17[教員数] 3(うち専任180 二 無[宿舎] －[料金]人 人)人 部制

[主な進学先]

●特色１

●特色２

1982年10月に設立されました。

日本の国、公、私立大学及び各種専門学校に入学を希望する外国人学生に、日本語及び大学入学に必要な基礎科
目の指導、また大学等への進学を斡旋する為に設立された特殊な日本語学校です。

●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

1982年10月

[TEL] [FAX] [URL] [email]

[住所]

THE INTERNATIONAL INSTITUTE OF JAPANESE LANGUAGE

[設置者]

ベトナム（131）、中国（6）、ネパール(1)、スリランカ（1）、インドネシア（1）、

ポーランド（1）、韓国（1）

内訳(人)：

短期一般コース[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

20,000

20,000

20,000

20,000

進学

進学

進学

進学

2年

1年9か月

1年6か月

1年3か月

50,000

50,000

50,000

50,000

1,080,000

945,000

810,000

675,000

125,000

106,000

93,000

75,000

1,760

1,440

1,280

1,040

88

72

64

52

4

7

10

1

1,275,000

973,000

820,000

1,121,000

『みんなの日本語』 『中級へ行こう』初中級

『中級を学ぼう』 『日本語読解ワークブック』上級中級

初級

2015年度受験状況 2016 50

0 7 1 0 35 0 7

大学院 大学 短期大学 高専 専修学校 各種学校 その他

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

2 1 0 0 0 0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

0 0 0 0 0 0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2015年度受験状況

- - 製作：J.TEST事務局 / 語文研究社


